2022 年 10 月 18 日

各 位

インフラファンド発行者名

 タカラレーベン・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 菊池 正英

  （コード番号 9281）

管理会社名

 タカラアセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 髙橋 衛

 問合せ先  取締役副社長  菊池 正英

  （TEL: 03-6262-6402）

GRESB インフラストラクチャー評価結果に関するお知らせ

タカラレーベン・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2022 年に実施され

た GRESB インフラストラクチャー・ファンド評価に参加し、「４スター」（最高位は５スタ－）の評

価を取得するとともに、「Asia Sector Leader」に選出されましたので下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１. 評価結果について

GRESB インフラストラクチャー・ファンド評価におきましては、本投資法人の ESG 課題への

取組方針や取組体制、リスク管理・リスク分析等が評価された結果、総合スコアの相対順位に

より５段階で評価される「GRESB レーティング」において「４スター」を取得するとともに、

「Asia Sector Leader」に選出されました。

   また、GRESB インフラストラクチャー・アセット評価におきましては、本投資法人が保有す

るインフラ資産およびそのオペレーターである株式会社タカラレーベン（注）の ESG 課題への

取組方針やパフォーマンス等が評価された結果、「３スター（最高位は５スター）」を取得いた

しました。

（注）オペレーターである株式会社タカラレーベンは、2022 年 10 月１日付で MIRARTH ホールディングス株式会社へ商号変

更しています。

２. 今後の対応について

本投資法人は引き続き、ESG 課題に対する取組みを進めてまいります。

※本投資法人のサステナビリティへの取組み：https://tif9281.co.jp/sustainability.html

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：https://tif9281.co.jp/

https://tif9281.co.jp/sustainability.html
https://tif9281.co.jp/